



CENTRO EDUCATIVO JUAN ANDRÉS PATIÑO

Secciones: Juan Andrés Patiño, El Cerro y Piedra Gorda

Resolución N° 11902 de Septiembre 8 de 2010.

NIT: 811.026.458-4 DANE: 205001006119. Núcleo Educativo 925

Teléfono: 5669138 email: ce.juanandréspatino@medellin.gov.co

CERTIFICADO DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

N° 04

LA DIRECTORA DEL CENTRO EDUCATIVO JUAN ANDRÉS PATIÑO

CERTIFICA:

Que ha recibido a entera satisfacción **SUMINISTROS DE PAPELERÍA, PARA EL CENTRO EDUCATIVO JUAN ANDRÉS PATIÑO Y SUS SEDES PIEDRA GORDA Y EL CERRO** contemplados en el Contrato N° 04 del 18 de junio de 2020, celebrado por el Centro Educativo Juan Andrés Patiño con **PAPELERIA EL ANCLA NIT 71.377.450-8, Representante Legal GIOVANNY ALBERTO VALENCIA GÓMEZ con CC 71.377.450**. Por un valor de **\$3.426.200 (Tres millones cuatrocientos veintiséis mil doscientos pesos)**.

Los suministros de Papelería entregados, cubre con lo establecido en las especificaciones técnicas expresadas en la invitación pública N° 05 del proceso de contratación N° 04 adjudicado mediante Resolución N° 04 del 17 de junio de 2020 a saber

DESCRIPCIÓN	CANT.	VR. UND.	VR. TOTAL
Resma de papel tamaño carta bond 75 grs reprograf	45	\$ 10.400	\$ 468.000
Resma de papel tamaño oficio bond 75 grs reprograf	15	\$ 13.200	\$ 198.000
Tóner para impresora Ricoh AFICIO MP 201, generico	6	\$ 30.000	\$ 180.000
Toner impresora Canon image class MF 216n, generico	4	\$ 68.000	\$ 272.000
Toner impresora Sharp AL1634, para recargar de 610 grs	2	\$ 82.000	\$ 164.000
Paquetes de Marcadores borrables de colores surtidos gipao x 8	26	\$ 8.000	\$ 208.000
Cinta de enmascarar de 2" cellux	40	\$ 3.900	\$ 156.000
Cartulina plana de colores surtidos, pliego 50 x 70 cms	200	\$ 420	\$ 84.000
Sobres de manila tamaño oficio	100	\$ 110	\$ 11.000
cartulina bristol tamaño carta color blanco, pqte x 10	30	\$ 850	\$ 25.500
Cartulina Bristol, pliego 100 x 70 cms	50	\$ 525	\$ 26.250
Tarros de silicona líquida de 250 grs	15	\$ 4.500	\$ 67.500
Clips de colores, caja x 100	5	\$ 1.200	\$ 6.000
Cosedora metalica gipao 206	4	\$ 8.000	\$ 32.000
Perforadora 2 huecos para 20 hojas	4	\$ 8.000	\$ 32.000
Perforadora de un hueco	4	\$ 2.400	\$ 9.600
Tinta para recargar marcadores de tablero (negra, roja, verde, azul) de 100 ml, trazo	12	\$ 18.000	\$ 216.000

Marcadores para tablero acrílico recargable (negro, rojo, verde, azul) stabilo	12	\$ 2.500	\$ 30.000
Block iris tamaño carta de 35 paginas	30	\$ 2.500	\$ 75.000
Maquillaje artístico, pintucaritas pqte x 12	6	\$ 8.400	\$ 50.400
Medios pliegos de cartón paja	50	\$ 1.000	\$ 50.000
Silicona en barra gruesa, pqte	3	\$ 13.500	\$ 40.500
Bisturí plástico ancho	13	\$ 600	\$ 7.800
pliego de carton duplex 100 x 70 cms	30	\$ 1.100	\$ 33.000
Batería de 9v cuadrada, alcalina	6	\$ 10.000	\$ 60.000
Vinilos de litro (5 amarillo, 5 azul, 4 rojo, 4 verde, 3 negro, 3 blanco)	24	\$ 10.500	\$ 252.000
Papel kraff, rollo de 1 mtr x 20 kilos	3	\$ 105.000	\$ 315.000
Papel contac transparente plastipega, rollo x 20 mtr	3	\$ 48.000	\$ 144.000
Nylon grueso, carreta	2	\$ 3.000	\$ 6.000
Nylon delgado, carreta	2	\$ 2.000	\$ 4.000
Pistola de silicona grande, fina	3	\$ 18.500	\$ 55.500
Tripa de pollo diferentes colores	9	\$ 3.800	\$ 34.200
Plastilina en barra (diferentes colores) de 200 grs	45	\$ 1.800	\$ 81.000
Pinceles de madera N.3	15	\$ 500	\$ 7.500
Pinceles de madera N.4	15	\$ 550	\$ 8.250
Pinceles de madera N.5	15	\$ 600	\$ 9.000
Lápices parchesitos N° 2	24	\$ 300	\$ 7.200
OBSERVACIONES: VALORES CON IVA INCLUIDO		SUBTOTAL	\$ 3.426.200
		IVA	
		TOTAL	\$ 3.426.200

Lo anterior se certifica para los efectos que dan lugar a los tramites y pago correspondientes.

Dado en Medellín a los 10 días del mes de julio de 2020.

Para constancia firman:



DIANA PATRICIA GARCIA CASTRILLÓN

C.C. 43,504,085

Directora Centro Educativo Juan Andrés Patiño

Contratante



GIOVANNY ALBERTO VALENCIA GÓMEZ

C.C. 71.377.450

Representante legal de PAPELERÍA EL ANCLA

Contratista.